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Hej!
 
Nu är våren här och temperaturen har höjts några grader. Åtminstone här hos oss på AIX,
där vi den senaste månaden har fått flera spännande uppdrag att se fram emot. Våra
orderböcker ser nu bättre ut än på länge, vilket jag tror speglar en stigande optimism och
investeringsvilja i vår bransch.
 
När det åter vänder uppåt är det ett bra tillfälle att fråga oss själva hur vi vill bygga vårt
samhälle. Det samtal vi ordnade tillsammans med IBF var en bra start: forskningen har
underlagen och analysen, medan det är vi i branschen som ska komma med lösningarna.
I detta nyhetsbrev visar vi exempel på arkitektur för idrott och boende. Idrottshallar är en
viktig del av vår infrastruktur för hälsa. Tillsammans med Arwidsro har vi undersökt hur
man kan vitalisera befintliga resurser genom att utveckla våra grusplaner, som finns över
hela Sverige. Tellusborgshallen är ett exempel på hur vi kan öka kapaciteten i trånga
urbana lägen, med flera hallar staplade på varandra på en annars svårutnyttjad tomt invid
motorvägen. Att tre av våra projekt är nominerade till fina priser i Stockholm och Uppsala
visar att vardagens arkitektur för idrott och boende både kan och bör hålla hög kvalitet.
 
Trevlig läsning!
 

Erik Torvén
VD, AIX Arkitekter
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Tack för senast!
För några veckor sedan hade vi glädjen att bjuda in till en föreläsnings- och samtalskväll
tillsammans med Institutet för bostads- och urbanforskning (IBF). Det blev ett levande och
reflekterande möte där gäster från fastighetsbranschen, studenter från KTH och våra
kunder och samarbetspartners deltog. Särskilt värdefullt var mötet mellan forskarvärlden
och näringslivet samt de gemensamma reflektionerna kring forskningens roll i
fastighetsutvecklingen.
Vi är stolta över samarbetet med IBF och gläds åt att tillsammans kunna fortsätta fördjupa
samtalet om bostads- och stadsproduktion – frågor som berör oss alla. Stort tack till alla
som var med på denna kväll fylld av insikter, energi och framtidstro!
 
Foto: AIX.

Final i Årets Stockholmsbyggnad
Varje år arrangerar Stockholms stad en tävling för att utse Årets Stockholmsbyggnad. Tio
finalister väljs ut av en jury som har bedömt projekten utifrån dess arkitektur, hållbarhet,
innovation och betydelse för Stockholm. Sedan får stockholmarna själva rösta fram
vinnaren. I år är det extra roligt eftersom vi har två finalister med i tävlingen:
Tellusborgshallen i Midsommarkransen och Kraftcentralen 1 i Älvsjöstaden.
Fram till den 30 maj kan man rösta och den 10 juni presenteras resultatet.
 
Foto: Peder Lindbom, AIX och Michael Perlmutter.
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Final nr 2 - Uppsala kommuns arkitekturpris
Inte bara Stockholm bjuder in allmänheten att vara delaktiga i ett arkitekturpris - även
Uppsala kommun belönar ett projekt där alla som vill får rösta. Röstningen har föregåtts
av ett juryarbete där man tagit fram sex finalister. Vi gläds åt att Kv Docenten som vi ritat
åt SKB är en av dem. 
Röstningen pågår fram till den 18 maj.
 
Foto: Peder Lindbom, AIX.

Nya seniorbostäder i Farsta
Kv Äpplarö i Farsta strand är ett projekt om ca 100 lägenheter för seniorer som vi
utvecklar åt Familjebostäder. Vår utgångspunkt för den nya bebyggelsen har varit att
tillvarata platsens fina kvaliteter och samtidigt åtgärda de delar som behöver hanteras ur
ett trygghetsperspektiv.
 
Illustration: AIX.
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Grusplanerna som glömdes bort
Runt om i Sverige finns mellan 500 och 1000 grusplaner – en gång pulserande
samlingsplatser, idag till stora delar övergivna. Tillsammans med fastighetsbolaget
Arwidsro deltar vi i en satsning som ska ge outnyttjade ytor nytt liv genom innovativa,
modulära fotbollshallar. Lösningen möjliggör fotboll året runt, minskar miljöpåverkan, ökar
tillgängligheten och skapar bättre förutsättningar för landets över 1,5 miljoner
fotbollsutövare.
 
Illustration: AIX/Arwidsro.

Om att vara rådgivare:

Tre snabba till Annika Askerblom
Vad är viktigast för dig i din roll som kundens rådgivare?
– Det viktigaste i min roll som rådgivare är att erbjuda en trygg vägledning inom ramen
för min kunskap om våra byggda miljöer. Att lyssna på min kund och förstå kärnan och
vidden av kundens frågeställning är centralt. Efter det kan jag ge min tolkning och syn på
den uppgift som är anledningen till att vi blivit anlitade.
Läs hela intervjun här >
 
Foto: AIX.
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Följ oss gärna i våra sociala kanaler.

Med kunskap om det redan byggda skapar vi
framtida arkitektur.

AIX Arkitekter, Hudiksvallsgatan 8, 11330, Stockholm, Sverige, +46 8 690 29 00

Avsluta prenumerationen Hantera inställningar
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